2,122,045.51 723,286.37

2.市场利率上升 25

个基点
-2,083,048.48 -719,691.91

   注：该表为利率风险的敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变

动时，为交易而持有的债券公允价值的变动将对基金净值产生的影响。

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价,因此无重大外汇风险。

万家颐达 2021 年中期报告

第 50 页 共 66 页

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工具的

公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。

本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债券，所面临的最大市场

价格风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低市场价格风险，

并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2021年 6月 30日

上年度末

2020年 12月 31日

公允价值

占基金

资产净

值比例

（%）

公允价值

占基金资

产净值比

例（%）

交易性金融资产-股票投资 122,896,751.33 17.17 135,249,640.44 20.73

交易性金融资产－基金投资 - - - -

交易性金融资产－债券投资 613,039,657.44 85.67 530,032,554.90 81.23

交易性金融资产－贵金属投

资
- - - -

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计 735,936,408.77 102.84 665,282,195.34 101.96

注：本基金为混合型基金，股票资产占基金资产的比例为 0%-95%。本基金每个交易日日终在扣除

股指期货、国债期货合约需缴纳的交易保证金后，保持不低于甚金资产净值 5%的现金或者到期日

在一年以内的政府债券，其中，现金类资产不包括结算备付金、存出保证金、应收申购款等。权

证、国债期货、股指期货、期权及其他金融工具的投资比例依照法律法规或监管机构的规定执行。

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设 若股票基准指数发生变动而其他市场变量保持不变

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末（ 2021年 6月

30日 ）

上年度末（ 2020年 12月

31 日 ）

1.股票基准指数下降 100个

基点
-1,025,722.17 -1,319,432.98

2.股票基准指数上升 100个

基点
1,025,722.17 1,319,432.98

   注：本基金管理人运用资本-资产定价模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。表中为市场价

万家颐达 2021 年中期报告

第 51 页 共 66 页

格风险的敏感性分析,反映了在其他变量不变的假设下,证券市场组合的价格发生合理、可能的变

动时,将对基金资产净值产生的影响。

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截至资产负债表日，本基金无需要说明的其他重要事项。

万家颐达 2021 年中期报告

第 52 页 共 66 页

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额 占基金总资产的比例（%）

1 权益投资 122,896,751.33 15.12

 其中：股票 122,896,751.33 15.12

2 基金投资 - -

3 固定收益投资 613,039,657.44 75.43

 其中：债券 613,039,657.44 75.43

   资产支持证券 - -

4 贵金属投资 - -

5 金融衍生品投资 - -

6 买入返售金融资产 62,985,294.48 7.75

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

7 银行存款和结算备付金合计 3,405,450.96 0.42

8 其他各项资产 10,442,853.24 1.28

9 合计 812,770,007.45 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

  金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例(%)

A 农、林、牧、渔业 11,290.28 0.00

B 采矿业 - -

C 制造业 36,470,655.08 5.10

D
电力、热力、燃气及水生产和供

应业
2,396,838.00 0.33

E 建筑业 25,371.37 0.00

F 批发和零售业 46,404.58 0.01

G 交通运输、仓储和邮政业 - -

H 住宿和餐饮业 - -

I
信息传输、软件和信息技术服务

业
40,226.27 0.01

J 金融业 67,228,224.50 9.39

K 房地产业 16,642,187.00 2.33

L 租赁和商务服务业 - -

M 科学研究和技术服务业 - -

N 水利、环境和公共设施管理业 35,554.25 0.00

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

万家颐达 2021 年中期报告

第 53 页 共 66 页

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 - -

R 文化、体育和娱乐业 - -

S 综合 - -

 合计 122,896,751.33 17.17

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

本基金本报告期末未持有港股通股票。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净值

比例（％）

1 600036 招商银行 286,800 15,541,692.00 2.17

2 000001 平安银行 493,000 11,151,660.00 1.56

3 000002 万  科Ａ 466,300 11,102,603.00 1.55

4 002142 宁波银行 262,000 10,210,140.00 1.43

5 601398 工商银行 1,402,300 7,249,891.00 1.01

6 601939 建设银行 973,100 6,471,115.00 0.90

7 000333 美的集团 87,400 6,237,738.00 0.87

8 002271 东方雨虹 111,600 6,173,712.00 0.86

9 601318 中国平安 94,100 6,048,748.00 0.85

10 600030 中信证券 206,600 5,152,604.00 0.72

11 300059 东方财富 120,960 3,966,278.40 0.55

12 000671 阳 光 城 760,600 3,955,120.00 0.55

13 603187 海容冷链 91,700 3,932,096.00 0.55

14 300760 迈瑞医疗 8,100 3,888,405.00 0.54

15 600690 海尔智家 138,000 3,575,580.00 0.50

16 000651 格力电器 67,800 3,532,380.00 0.49

17 600031 三一重工 85,400 2,482,578.00 0.35

18 600346 恒力石化 93,400 2,450,816.00 0.34

19 600900 长江电力 115,900 2,392,176.00 0.33

20 600887 伊利股份 49,389 1,818,996.87 0.25

21 600048 保利地产 131,600 1,584,464.00 0.22

22 601288 农业银行 462,500 1,401,375.00 0.20

23 688538 和辉光电 172,571 583,289.98 0.08

24 688079 美迪凯 10,622 195,444.80 0.03

25 688601 力芯微 1,174 156,952.06 0.02

万家颐达 2021 年中期报告

第 54 页 共 66 页

26 300957 贝泰妮 543 136,814.28 0.02

27 688625 呈和科技 2,672 113,907.36 0.02

28 688216 气派科技 2,000 95,280.00 0.01

29 688456 有研粉材 3,396 89,994.00 0.01

30 688499 利元亨 2,149 83,488.65 0.01

31 688633 星球石墨 1,558 82,792.12 0.01

32 688314 康拓医疗 1,085 80,810.80 0.01

33 300979 华利集团 763 66,762.50 0.01

34 688355 明志科技 2,710 64,498.00 0.01

35 688328 深科达 1,499 56,647.21 0.01

36 688087 英科再生 2,469 54,219.24 0.01

37 688655 迅捷兴 3,083 48,618.91 0.01

38 300981 中红医疗 515 46,550.85 0.01

39 301020 密封科技 4,210 44,794.40 0.01

40 300973 立高食品 360 41,655.60 0.01

41 601528 瑞丰银行 2,230 34,721.10 0.00

42 301021 英诺激光 2,899 27,424.54 0.00

43 300953 震裕科技 240 23,964.00 0.00

44 300941 创识科技 399 19,926.06 0.00

45 301015 百洋医药 462 17,939.46 0.00

46 688226 威腾电气 2,693 17,289.06 0.00

47 300932 三友联众 492 15,601.32 0.00

48 300982 苏文电能 317 14,356.93 0.00

49 300968 格林精密 1,162 14,025.34 0.00

50 001208 华菱线缆 1,754 13,558.42 0.00

51 300940 南极光 307 13,317.66 0.00

52 300614 百川畅银 329 13,285.02 0.00

53 300937 药易购 244 13,105.24 0.00

54 301013 利和兴 471 12,768.81 0.00

55 300942 易瑞生物 443 12,634.36 0.00

56 603171 税友股份 637 12,230.40 0.00

57 300997 欢乐家 928 12,110.40 0.00

58 300933 中辰股份 1,112 11,609.28 0.00

59 301002 崧盛股份 201 11,581.62 0.00

60 605287 德才股份 349 11,014.44 0.00

61 300955 嘉亨家化 232 10,688.24 0.00

62 300962 中金辐照 576 9,429.12 0.00

63 300952 恒辉安防 340 9,207.20 0.00

64 301016 雷尔伟 275 9,069.50 0.00

万家颐达 2021 年中期报告

第 55 页 共 66 页

65 300945 曼卡龙 474 8,949.12 0.00

66 300931 通用电梯 672 8,809.92 0.00

67 300961 深水海纳 394 8,695.58 0.00

68 300950 德固特 219 8,569.47 0.00

69 300958 建工修复 300 8,166.00 0.00

70 300986 志特新材 264 8,070.48 0.00

71 300987 川网传媒 301 8,069.81 0.00

72 300978 东箭科技 593 8,064.80 0.00

73 300930 屹通新材 322 7,882.56 0.00

74 300985 致远新能 295 7,318.95 0.00

75 300971 博亚精工 245 6,931.05 0.00

76 301004 嘉益股份 312 6,845.28 0.00

77 300991 创益通 254 6,733.54 0.00

78 300975 商络电子 492 6,410.76 0.00

79 301011 华立科技 175 5,922.00 0.00

80 300943 春晖智控 255 5,867.55 0.00

81 300967 晓鸣股份 507 5,850.78 0.00

82 300972 万辰生物 430 5,439.50 0.00

83 300929 华骐环保 183 5,407.65 0.00

84 300960 通业科技 234 5,396.04 0.00

85 605011 杭州热电 525 4,662.00 0.00

86 300995 奇德新材 191 4,454.12 0.00

87 301007 德迈仕 303 4,375.32 0.00

88 300998 宁波方正 201 4,285.32 0.00

89 301012 扬电科技 170 4,124.20 0.00

90 300992 泰福泵业 200 4,064.00 0.00

91 301010 晶雪节能 218 3,838.98 0.00

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产净值

比例（％）

1 601318 中国平安 7,935,516.24 1.22

2 000001 平安银行 4,995,869.80 0.77

3 000671 阳 光 城 4,987,726.35 0.76

4 603187 海容冷链 3,984,848.00 0.61

万家颐达 2021 年中期报告

第 56 页 共 66 页

5 000002 万  科Ａ 2,964,358.00 0.45

6 600030 中信证券 1,997,694.00 0.31

7 601398 工商银行 1,997,473.00 0.31

8 600036 招商银行 1,995,400.00 0.31

9 002142 宁波银行 1,994,359.00 0.31

10 601939 建设银行 1,993,537.00 0.31

11 600048 保利地产 1,991,722.00 0.31

12 000333 美的集团 993,883.00 0.15

13 688538 和辉光电 457,313.15 0.07

14 688819 天能股份 450,705.15 0.07

15 300957 贝泰妮 256,670.59 0.04

16 300979 华利集团 253,368.94 0.04

17 300981 中红医疗 249,995.55 0.04

18 688317 之江生物 248,082.80 0.04

19 688425 铁建重工 239,389.57 0.04

20 688083 中望软件 234,328.50 0.04

注：本项买入金额均按买入成交金额(成交单价乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额
占期初基金资产净值

比例（％）

1 300750 宁德时代 6,439,464.00 0.99

2 601318 中国平安 6,231,092.00 0.95

3 600276 恒瑞医药 5,045,223.85 0.77

4 601128 常熟银行 4,962,573.00 0.76

5 002601 龙佰集团 4,166,108.94 0.64

6 600585 海螺水泥 3,699,866.00 0.57

7 000933 神火股份 3,449,159.04 0.53

8 603799 华友钴业 2,294,320.00 0.35

9 000001 平安银行 1,999,603.00 0.31

10 000651 格力电器 1,988,713.00 0.30

11 600346 恒力石化 1,495,324.00 0.23

12 300760 迈瑞医疗 1,474,067.00 0.23

13 601995 中金公司 1,106,077.83 0.17

14 600036 招商银行 1,000,126.00 0.15

15 601939 建设银行 999,750.00 0.15

万家颐达 2021 年中期报告

第 57 页 共 66 页

16 600031 三一重工 998,664.00 0.15

17 300957 贝泰妮 841,625.24 0.13

18 688819 天能股份 841,230.00 0.13

19 300981 中红医疗 717,651.85 0.11